apresentação artística do grupo musical ESTRADEIROS DO NORDESTE, para apresentação 
em praça pública no dia 15 de agosto de 2025 na Semana Cultural Arte em toda Parte em 
Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: 
Jaílton de Jesus Souza. VALOR: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 15/08/2025 a 30/09/2025. 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / Jaílton de Jesus Souza-Contratado.